1 בבלי, ערכין טז ע"א: "א"ר שמואל בר נחמני אמר רבי יוחנן על שבעה דברים נגעים באין: על לשון הרע ועל שפיכות דמים ועל שבועת שוא ועל גילוי עריות ועל גסות הרוח ועל הגזל ועל צרות העין".

2 ראו לדוגמה רש"י: יג:מו, יד:ד, יד:לד; רמב"ן יג:מז, יד:לד, יד:נג; ספורנו יג:ב ועוד.

3 הרב יהודה אריה לייב אלטר, א' באייר תר"ז - ה' בשבט תרס"ה (1847-1905).

4 ראו לדוגמה תזריע, תרל"ה (ד"ה אדם); תרמ"א (ד"ה במדרש על פסוק); תרמ"ד (ד"ה ובמדרש פרשת מצורע); תרמ"ה (ד"ה במדרש נכוננו ללצים); תרנ"א (ד"ה במדרש) ועוד.

5 שפת אמת, תזריע, תרנ"ח (ד"ה בענין נגע הצרעת).

6 תנחומא, תזריע פרק יא: "אָדָם כִּי יְהִי בְעוֹר בְּשׂוֹר שָׂאת או ספחת או בְהֶרֶת' וגו' (וי' יג:ב) - הכתוב מדבר במלכויות: 'שָׂאת' זו בבל...